

Administrative bevillinger 2012.

Event.

Boldklubben Fremad Valby har fået bevilget **25.000 kr. til eventet ”Beachsoccer på Toftegårds Plads”**.

Eventet bliver afholdt fra 1. juni til 3. juni 2012.

Målgruppen er drenge og piger fra 12 år og opefter. Børnene kommer fra både organiserede og uorganiserede fodboldklubber i København. Der er særligt fokus på de lokale unge og formålet er bl.a. at styrke det lokale tilhørsforhold og samtidig styrke samspillet med andre børn og unge fra Københavns øvrige bydele. Herudover ønskes der mere kendskab til Beachsoccer specielt i København og Valby.

Aktiviteten er beachsoccer. Der afvikles 64 kampe i løbet af eventet. Fremad Valby har de seneste 2 år været arrangør af tilsvarende stævner afholdt på Kvæsthusbroen. I år er Kvæsthusbroen ikke tilgængelig p.g.a. udgravning, hvilket er en oplagt mulighed for at arrangere stævnet lokalt på Toftegårds Plads. Denne placering vil få Valby til at fremstå som en levende og aktiv bydel. Der er indgået aftale med Teknik- og Miljøforvaltningen om pris for levering, etablering og afhentning af sand til pladsen. Eventet har opbakning fra bl.a. DBU, Kulturhuset, Valby Lokaludvalg og mange af områdets boligsociale medarbejdere.

Medlemmerne rekrutteres via tilmelding på DBUs hjemmeside. Kendskab til stævnet spredes via nævnte site, fodboldklubber og områdets boligsociale medarbejdere.

Boldklubben forventer at der via eventet kommer 10 nye aktive medlemmer i foreningsregi.

Bevillingen er givet som støtte til udgifterne forbundet med at etablere en ”strand” på Toftegårds Plads.

Rekruttering.

Brønshøj Judo Club har fået bevilget **43.250 kr. til projektet ”Projekt Selvværd”**.

Projektperioden er 1. august 2012 – 1. februar 2013.

Målgruppen er drenge og piger i alderen 10 – 20 år. Børn og unge der ikke har lyst til at dyrke sport f.eks. på grund af sociale problemer og overvægt.

Aktiviteten er judo, der er en sport hvor overvægt ikke er en hindring. Målet er at rekruttere en helt særlig gruppe børn, der af forskellige grunde har en svær hverdag. Klubben vil oprette et særligt hold, hvor der udover judo og den fysiske træning, vil være mulighed for at skræddersy en ugeplan for det enkelte barn. Der vil blive lagt vægt på livsstilsændring gennem samtaler, foredrag m.m.

Medlemmerne vil blive rekrutteret fra skoler i Brønshøj, Husum og Nordvest. Herudover vil der blive trykt plakater og brochurer til uddeling.

Brønshøj Judo Club forventer at få 20 nye medlemmer i løbet af projektperioden.

Bevillingen er givet til projektlederløn (26.350 kr.), udstyr og rekvisitter, herunder dragter (7.000 kr.) og PR (10.000 kr.).